中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]学习贯彻党章主题月工作总结
来源：网络  作者：心上人间  更新时间：2025-05-31
学习贯彻党章主题月工作总结根据县委党建领导小组办公室《关于“喜迎建党97周年”学习贯彻党章主题月”实施方案》的通知的通知的相关要求，我局及时组织全体党员认真地学习了《中国共产党章程》，收到了良好的效果，现将学习情况汇报如下：>一、领导重视，...
学习贯彻党章主题月工作总结
根据县委党建领导小组办公室《关于“喜迎建党97周年”学习贯彻党章主题月”实施方案》的通知的通知的相关要求，我局及时组织全体党员认真地学习了《中国共产党章程》，收到了良好的效果，现将学习情况汇报如下：
>一、领导重视，开展全员学习
（一）领导带头学习。收到学习通知后，我局党支部迅速召开会议，安排部署在全体党员干部中认真开展学习新《党章》。在学习活动中，采用领导干部带头学习，带头撰写读书笔记，带头交流学习经验。（二）全员参与学习。党支部书记以身作则，召开专题学习会议，带头给全体党员干部学习新党章专题辅导课。从学习新党章的重要意义、新党章新在何处及如何学习新党章等三个方面作了深入细致的辅导。
>二、明确学习重点，深入地、全面地学习
新《党章》的内容十分丰富，既包含了邓小平理论，又有“三个代表”重要思想的精髓。在学习新《党章》的同时，重温了邓小平理论和江泽民同志“三个代表”的重要思想，学习了新时期保持共产党员先进性的各项要求，使全体党员更加明确了肩负的历史使命。
>三、结合工作实际，全面贯彻落实学习任务
我们在学习《党章》的同时，结合本职工作开展了学习心得交流和讨论活动，全体党员一致认为：共产党员必须具备崇高理想和信念
总之，通过对新《党章》的学习，使全体党员更进一步明确了党的性质、宗旨、指导思想和奋斗目标，增强了党员为实现党的最高理想、最终目标和党在新世纪新阶段的奋斗目标而奋斗的光荣感、责任感和使命感。全体党员一致表示要为我市实现“转型升级、跨越赶超、建设中等城市、空港城市”目标做出更大的贡献。
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！